
Р.Бр Индекс Оценка
1 61538

2 61634

3 62153

4 62825

5 62836

6 63237

7 63242

8 63247

9 63259

10 63292

11 63301

12 63319

13 63331

14 63350

15 63358

16 63367

17 63375

18 63384

19 63391

20 63396

21 63408

22 63412

23 63431

24 63439

25 63440

26 63456

27 63460

28 63471

29 63481

30 63484

31 63494

32 63502

33 63506

34 63507

35 63519

36 63571

37 63597

2 колоквиум
Предмет:Меѓународен менаџмент
Проф. д-р. Љубомир Дракулевски

 05.02.2026 год.  во  09,00 час. 
АМФИТЕАТАР   1
Презиме и име



38 63599

39 63601

40 63610

41 63635

42 63636

43 63638

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________


